ein.
Archiv Aarau : p copialj coovo fol. 81 b.

1360, 5. Januar, Wien.

Rüdolfus IV. Auflr. dur. jura patron, ecclefie in Brugga Aargovie,
ad preces Domine Agnetis quondam regine Ungarie, Campi Regis

monafterio donai.

Ruodolfus quartos dei Gratia palatinus Archidux Auftrie, Styrie et

Karinthie, Princeps Suevie et Alfatie, Dominus Camiole, Marchie et

Portus naonis, nec non Sacri Romaiij Imperii fupremus Magifter Vena-

torum, vniverfi.s Chrifti fidelibus, prefentibiis el futuris, volumus effe
notum.

Quod nos e.\ innata nobis et noftro principatui dementia, intuentes

compaffionis oculo gravia difpendia et vaflationes multipliées illatum (sie)
Religiofis in Chrifto fidelibus noftris devotis Abbatiffe et Conventui Monafterii

in Campo regis, ordinis Sancte Clare, Conftanciensis dioeifis, (sie)
eidem monafterio fuis hominibus et poffefsionibus per Thuricenfes,
Switenses et fuos complices in Guerris et litibus, quas novifsime gefsimus
contra ipfos, moti londigne votivis precibus preclare prineipis
amite noftre dilectifsime domine Agnelis olim Regine
vngarie, ac fingulari favore, quo erga dictum Monafterium afficimur, matura

deliberatione prehabita et e\ certa feientia noftra Friderici, Alberti
et Lupoldi. fratrum iioftrorum, nomine quorum plena(m) poteftatem ge-
rimus, ipfis in etate tenera coiiAitutis, juf patronatus ecclefie parochialis
in Brugga, dicte conftancienfis diocefis, que nobis iure proprietatis et
directi dominii pertinebat, pure et fimpliciter propter deum el in pro-
genitorum noftrorum noftra et eorumdem fratrum noftrorum falutem et
remedium animarum, nec non ob aliqualem perpefforum dampiiorum, ut
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predicitur, recompenfam dictis Abbatiffe et conventui ac fuo Monafterio

prelibato donatione perfecta et irreuocabili donavimus et donamus prefen-
tibus ac pleno Jure in ipfas fui Monafterii nomine transferentes,
mifericorditer, liberaliter elargimur, noftrum quoque confenfum expreffum et

benivolum, quo fupra nomine adhibemus quo dicta ecclefia in Brugga
dictarnm Sanctimonialium et fui Monafterii ufibus applicetur. Bogantes
nichilominus ftudiofe et attendus requirentes Reverendum patrem,
dominum Episcopum et honorabiles viros Capitulum Ecclefie conftantienfis

quorum memoratis dampnis et iacturis dicti monafterii penfatis debite, dei

intuitu, noftrarumque precium interuentum votivo, dictam ecclefiam meule

earundem Abbatiffe et Gonnellini, ac fui Monafterii vfibus incorporent
et vniant fua auctoritate ordinaria mediantes. Et in hujus rei robur per-
petuum et teftimonium evidens prefatis Abbatiffe el Conventui
prefentes appenfione Sigillj noftri majoris tradj fecimus communitas. Datum